Jumanne, 1 Rabi’ II 1447 H 23/09/2025 M

Toleo: 03 / 1447 H

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Australia

Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

Tovuti: www.hizb-ut-tahrir.dk www.hizb-ut-tahrir.org

Pepe: info@hizb-ut-tahrir.dk Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.info

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Kutoka Uingereza hadi Australia: Utambuzi wa Uongo Unafungua Njia ya Uhalalishaji Mpana